7éme Meeting Escalad'Eau

Geneve/ Les Acacias, 14. - 15.12.2024

Epreuve 29
15.12.2024 - 15:00

Dames, 200m Brasse

74 ans et moins
Liste résultats

Points: AQUA 2024

Rang
10 ans et moins

1. PERRENOUD, Sophie

11-12 ans

GENTILE, Maélie
DURAND IGLOI, Timea
LA GROTTERIA, Kayli
KEHRLI, Sarah
TRESCH, Selma

LE LIRZIN, Nerea
BERTHOD, Romane

Nogh,rwdpE

13-14 ans

LA GROTTERIA, Alyssia
LECOULTRE, Zoja
VIONNET, Emma
GRICHTING, Jolyne
KARIMOVA, Amal
CESTRE, Audrey
INTEGLIA, Emma
LEGER, Manon
SAHINIDIS, Harmonie

©CoNoGOM~WNE

15-24 ans

DELLA BONA, Lea
FASEL, Camille
CAMPOLO, Clara
HUMAIR, Louna

PwnPE

35-39 ans
1. COUSIN, Cécile

50 - 54 ans
1. SAHINIDIS, Sabine

AN

14

12
13
13
12
12
13
12

10
10
11
10
10
11
11
11
11

08
02
09
09

86

71

Neuchatel

La Chaux

Genéve Natation

La Chaux

Lancy Natation
Genéve Natation
Neuchatel

CN Plan-les-Ouates

La Chaux

Lancy Natation
Genéve Natation
Lancy Natation
Lancy Natation

CN Plan-les-Ouates
Sierre

CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates

Lancy Natation

Monthey

Natation Sportive Genéve
Neuchétel

CN Plan-les-Ouates

CN Plan-les-Ouates

Temps Pts

3:58.12 192

3:03.72 419
3:07.55 394
3:22.56 313
3:25.83 298
3:28.92 285
3:35.65 259
3:55.16 200

2:56.07 476
2:57.15 468
3:00.47 442
3:08.65 387
3:13.45 359
3:29.22 284
3:29.71 282
3:30.88 277
3:47.04 222

2:55.59 480
3:01.50 435
3:05.89 405
3:09.37 383

4:02.15 183

4:14.81 157

50m

54.02

41.53
41.19
44.66
47.25
47.95
51.20
54.21

39.18
40.74
41.44
42.00
42.83
46.73
46.96
47.99
52.60

39.55
40.98
40.96
42.62

53.96

55.30

100m

1:02.22

48.39
47.35
52.61
54.43
54.25
56.71
59.53

44.96
45.92
47.16
47.78
49.06
53.01
53.14
52.50
59.25

45.13
46.14
47.96
47.08

1:01.01

1:03.98

150m

1:01.70

47.27
49.75
52.50
53.63
54.26
54.81
1:01.45

46.55
45.70
45.88
48.28
49.95
54.33
56.49
55.59
58.42

45.03
47.10
47.99
50.08

1:01.43

1:07.68

200m

1:00.18

46.53
49.26
52.79
50.52
52.46
52.93
59.97

45.38
44.79
45.99
50.59
51.61
55.15
53.12
54.80
56.77

45.88
47.28
48.98
49.59

1:05.75

1:07.85

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Natation sportive Genéve
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